
KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA BODEN

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
64 720,72 € + PVN

37 206,16 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 48,40 m2

Apbūves laukums - 60,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

14 260

4 
19

0

22,5 m2

3,0 m2

6,3 m2

13,5 m2
3,1 m2VIESISTABA AR 

VIRTUVES ZONU

TEHNISKĀ 
TELPA

GAITENIS

GUĻAMISTABA
VANNAS 
ISTABA



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA FRÖLUNDA

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
48 648,37 € + PVN

27 591,81 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 37,60 m2

Apbūves laukums - 46,90 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

25,4 m2

VANNAS 
ISTABA
3,1 m2

GUĻAMISTABA
9,1 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA IDRE

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
58 843,12 € + PVN

33 568,65 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 41,10 m2

Apbūves laukums - 52,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GUĻAMISTABA
7,5 m2

VIESISTABA AR VIRTUVES
UN IEEJAS ZONU

18,5 m2

TERASE
26,0 m2

VANNAS
ISTABA
5,5 m2

GUĻAMISTABA
9,6 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA IDRE 2

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
57 273,77 € + PVN

32 960,39 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 41,40 m2

Apbūves laukums - 52,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

20,2 m2

VANNAS 
ISTABA
3,5 m2 GUĻAMISTABA

10,5 m2
KABINETS

7,2 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA IDRE 3

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
62 092,59 € + PVN

35 636,55 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 50,20 m2

Apbūves laukums - 52,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

18,2 m2

VANNAS 
ISTABA
4,5 m2

GUĻAMISTABA
8,4 m2

GUĻAMISTABA
9,7 m2

GUĻAMZONA
9,4 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA LUND

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
61 348,69 € + PVN

35 202,91 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 40,95 m2

Apbūves laukums - 52,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR
VIRTUVES ZONU

18,3 m2

VANNAS
ISTABA
2,8 m2

GUĻAMISTABA
9,6 m2

GUĻAMISTABA
7,5 m2

SAUNA
2,7 m2

TERASE
26,0 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA MALMÖ

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
47 691,73 € + PVN

26 107,12 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 44,20 m2

Apbūves laukums - 34,80 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GUĻAMZONA
17,1 m2

VIRTUVES ZONA
4,6 m2

DZĪVOJAMĀ ZONA
10,7 m2

TERASE
13,6 m2

VANNAS
ISTABA
3,0 m2

GUĻAMZONA
8,8 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA MALMÖ 2

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
47 716,87 € + PVN

25 226,56 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība - 43,20 m2

Apbūves laukums - 38,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

14,7 m2

VANNAS 
ISTABA
3,0 m2

GUĻAMISTABA
8,8 m2

GUĻAMZONA
17,4 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA MALMÖ 3

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
48 212,30 € + PVN

26 106,77 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība -  44,00 m2

Apbūves laukums - 34,80 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

15,2 m2

VANNAS 
ISTABA
2,9 m2

GUĻAMISTABA
8,8 m2

TERASE
35,1 m2

GUĻAMZONA
17,1 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA ÖREBRO

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
56 465,58 € + PVN

34 446,28 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība -  41,55 m2

Apbūves laukums - 52,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

v
VIESISTABA AR VIRTUVES

UN IEEJAS ZONU
23,4 m2

TERASE
26,0 m2

VANNAS
ISTABA
5,5 m2

GUĻAMISTABA
12,6 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA ÖREBRO 2

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
57 963,77 € + PVN

35 809,92 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība -  43,00 m2

Apbūves laukums - 60,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

v

*

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

23,9 m2

VANNAS 
ISTABA
6,5 m2

GUĻAMISTABA
12,6 m2

TERASE
5,9 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA UMEÅ

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
53 967,03 € + PVN

29 381,59 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība -  49,30 m2

Apbūves laukums - 38,00 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

9 500

4 
00

0

VIESISTABA AR 
VIRTUVES ZONU

15,3 m2

GUĻAMISTABA
9,9 m2

VANNAS 
ISTABA
4,3 m2

5 800

3 
41

0 GUĻAMZONA
19,8 m2



KOKA KARKASA MODUĻU
MĀJA VISBY

Projekts ir veidots ar praktisku, pārdomātu plānojumu un 
modernu vizuālo risinājumu. Mājas koncepts izstrādāts 
atbilstoši tam, lai ēka iegūtu A energoefektivitātes pakāpi, 
kas pozitīvi atsauksies uz zemām ikmēneša komunālajām 
izmaksām.

Ēkas būvniecībai tiks izmantota vērienīgi uzkrātā 
pieredze būvējot un eksportējot mājas uz Zviedriju, un 
ikviena mūsu klienta atsauksme kalpo par apliecinājumu 
kvalitātes garantam.

Helvijs Ervalds | CEO | +371 25666622
info@modern-house.lv | www.modern-house.lv

@housemodern_2021         @ModernHouseLV

PILNA KOMPLEKTĀCIJA
45 850,20 € + PVN

24 842,98 € + PVN
RŪPNĪCAS KOMPLEKTĀCIJA



AUGSTĀKĀ KVALITĀTE

ENERGOEFEKTIVITĀTE

MŪSDIENĪGS DIZAINS

PĀRDOMĀTS PLĀNOJUMS

LOREM IPSUM

PĀRVIETOJAMA KOKA
KARKASA MODUĻU MĀJA 

KĀPĒC IZVĒLĒTIES MODERN HOUSE?

Iekštelpu platība -  36,40 m2

Apbūves laukums - 34,80 m2

IESPĒJAMA INDIVIDUĀLA
PIEEJA

GUĻAMZONA
9,3 m2

VIRTUVES ZONA
4,6 m2

DZĪVOJAMĀ ZONA
10,7 m2

TERASE
13,6 m2

VANNAS
ISTABA
3,0 m2

GUĻAMZONA
8,8 m2


